
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 54
Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubannet.ru. www.school54.kubannet.ru

На основании постановления администрации муниципального образова
ния город Краснодар от 26.12.2019 № 6011 «О внесении изменений в постанов
ление администрации муниципального образования город Краснодар от 
23.06.2015 №4754 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного об
щеобразовательного учреждения муниципального образования город Красно
дар гимназии №54», в связи с внесением записи в Единый государственный ре
естр юридических лиц о государственной регистрации изменений, вносимых в 
учредительные документы юридического лица от 22.01.2020 №2202300073270, 
приказываю:

1. Считать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар гимназия №54 переименован
ным в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муници
пального образования город Краснодар гимназия №54 имени Василия Коцарен- 
ко и руководствоваться при осуществлении деятельности Уставом муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального об
разования город Краснодар гимназия №54 имени Василия Коцаренко, утвер
ждённым постановлением администрации муниципального образования город 
Краснодар от 26.12.2019 №6011 «О внесении изменений в постановление адми
нистрации муниципального образования город Краснодар от 23.06.2015 №4754 
«Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар гимназии №54», с 
момента государственной регистрации учредительных документов в новой ре
дакции.

2. С даты внесения записи в Единый государственный реестр юридиче
ских лиц (государственной регистрации учредительных документов в новой ре
дакции):

2.1. Даниловой Е.Н., заместителю директора по административно- 
хозяйственной работе, обеспечить изготовление печатей, штампов муници

ПРИКАЗ

Об изменении наименования муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар гимназия №54

mailto:school54@kubannet.ru
http://www.school54.kubannet.ru


пального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального об
разования город Краснодар гимназия №54 имени Василия Коцаренко и унич
тожение печатей, штампов муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар гимназия №54 в ус
тановленном порядке.

2.2. Зубаревой А.Г., делопроизводителю, обеспечить внесение изменений 
в бланки приказов, писем и иных документов в части изменения наименования 
организации.

2.3. Доровской С.Н., специалисту по кадрам:
2.3.1. Ознакомить всех работников о переименовании муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар гимназия №54.

2.3.2. Внести записи в трудовые книжки работников о переименовании 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар гимназия №54.

2.3.3. Подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам, 
заключенным с работниками муниципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения муниципального образования город Краснодар гимназия №54.

2.3.4. Обеспечить внесение соответствующих изменений в должностные 
инструкции работников муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар гимназия №54.

2.4. Лавровой И.Н., заместителю директора по финансово- 
экономической работе, Водянюк С.Ю., главному бухгалтеру:

2.4.1. Уведомить об изменении наименования муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар гимназия №54 и направить необходимые документы в государст
венные учреждения и организации, связанные с финансово-хозяйственной дея
тельностью образовательного учреждения.

2.4.2. Письменно уведомить контрагентов образовательного учреждения 
об изменении наименования.

2.5. Багдасаровой Ю.М., заместителю директора по учебно
методической работе, разместить на сайте образовательного учреждения ин
формацию об изменении наименования МБОУ гимназия №54.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

t|§ |
Директор МБОУ гимназия Н.В. Россошных


